ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

о внесении и3менений в постановление администрации Красноярского сельскогопоселенИя от 0'l ,10,2019 г. Ns 75<1Об rгверЩцении административного регламентапредоставления администрацией Красноярского сельского поселенияКотельниковского муниципального района'ВопrБrр"д.кой области муниципальной
услуги квыдача выписки из похозяйственной *rrйu

_ в целях приведения нормативного акта в соответствие с ПостановлениемМминистрации Волгоградской обла.r, о, is, o1.iol1 г. Ns з69-п <<О разработке иутвержцении административных регламентов предоставления государственныхуслуг), руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселенияКотельниковского муниципального района Волгоградской области,администрация Красноярского сельского поселения Котельниковскогомуниципального района Волгоградской области
постановляет:
1, Внести В административный регламент предоставленияадминистрацией .красноярского сельского поселения Котельниковскогомуниципального района..Волгоградской области муниципальной услуrи <Выдачавыписки и3 похозяйственной книги)), утверщценный постановлениемадминистрации Красноярского сельского поселения от 01.10.2019 г. Ns 7i,изменение, дополнив пункт 2.2 абзацем вторым следующего содержания:<<уполномоченный орган не вправе требовать от заявителя осуществления

действий, в том числе согласований, необ*одrr"о для получения муниципальной
услугИ и связанныХ С обращениеМ В иные государственные, муниципальныеоргань], организации, за исключением получения услуг, включенных в переченьуслуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставлениямуниципальных услуг, }ггверщценный нормативным правовым актомКрасноярского сельского поселения Котельни*оrс*оrо муниципального районаВолгоградской области. >.

от 30.01 .2024 г Ns 13

вступает в силу со дня его официального

Н.В.Кравченко